
1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVA, PRÁTICO-

PROFISSIONAL E TÍTULOS – RETIFICADO 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado 
Provisório das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos – Retificado, dos Cargos de: Procurador e Procurador Assistente, referente ao Concurso Público – Edital 
nº 04/2024. 

Informa que houve um erro material na soma do resultado provisório das provas objetivas, divulgado em 24 de maio de 2024. 

O Resultado Provisório das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos – Retificado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br), bem como na Imprensa Oficial do Município. 

O Resultado Provisório das Provas Objetiva, Prático-Profissional e Títulos – Retificado, para os candidatos autodeclarados como Pessoas Negras ou Afrodescendentes (Lei 

Complementar Municipal nº 13.649/2022, regulamentada pelo Decreto nº 2.465/2023), deferidos quando da entrega da documentação, está pendente de aprovação na Heterogenia. 

O Resultado Provisório das Provas Objetiva e Prático-Profissional – Retificado contempla os critérios estabelecidos no Capítulo IX – Do Julgamento da Prova Objetiva, sendo considerado 

habilitado o candidato que obtiver a pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos na Prova Objetiva e que também esteja dentro dos quantitativos estabelecidos no item 9.4 e atinja a nota 

estabelecida no item 10.5 do Capítulo X – Da Avaliação da Prova Prático-Profissional. 

Os candidatos NÃO HABILITADOS conforme estabelecido no Edital nº 04/2024 e indicado no parágrafo acima, estão automaticamente eliminados do Concurso Público. 

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital nº 04/2024 do Concurso Público, Capítulo XII – Dos Recursos, ou seja, dia 27 e 
28 de maio de 2024. 

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, a Folha de Resposta da Prova Objetiva de todos os candidatos presentes à prova e a Folha de Resposta do Texto Definitivo da 
Prova Prático-Profissional, de todos os candidatos habilitados na Prova Objetiva, conforme Capítulo XII – Dos Recursos, durante o prazo recursal. 

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas. 

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital. 

Os recursos interpostos que se refiram especificamente aos eventos aprazados serão apreciados. 

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu 
questionamento. 

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, via SAC ou outro meio que seja o estabelecido no Edital nº 04/2024. 

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XII – Dos Recursos, do Concurso Público – Edital nº 
04/2024 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos. 
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As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br), bem como na Imprensa Oficial do Município, na data provável de 07 de junho de 2024. 

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos, contidos no Edital de Abertura de Inscrições nº 04/2024, do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva, Prático-Profissional e 
Títulos – Retificado. 

 

São Paulo/SP, 24 de maio de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP 

REALIZAÇÃO: 
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Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

CARGO: 336 - PROCURADOR 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P.PROF. TÍT. CASADO/ DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
  P. O. VIÚVO 

 10539000001 ABNER LEVI DE CAMARGO 462.***.***-** 09/06/1997 2 5,00 2 5,00 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000002 ADELE HASS 007.***.***-** 05/10/1990 3 7,50 4 10,00 29 72,50 36 90,00 47,50 90,00 Eliminado 
 10539000004 ADRIANA CAMILLO ALVES 585.***.***-** 29/12/1975 1 2,50 3 7,50 7 17,50 11 27,50 1 27,50 Eliminado 

 10539000005 ADRIANA PIEDADE MESQUITA 301.***.***-** 12/12/1980 Ausente 

 10539000006 ADRIANO ALVES DE SOUSA 149.***.***-** 16/05/1972 Sim Ausente 

 10539000008 ADRIENE ESTEVES VIEIRA MURIE 325.***.***-** 29/09/1984 4 10,00 3 7,50 13 32,50 20 50,00 50,00 Eliminado 

 10539000009 AILTON JOAO DA SILVA 123.***.***-** 07/04/1969 2 5,00 5 12,50 14 35,00 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000010 AIR JOSE BENTO 042.***.***-** 22/02/1979 1 2,50 1 2,50 10 25,00 12 30,00 30,00 Eliminado 
 10539000011 ALAN ALEXANDRE SALES MALVESTITI 388.***.***-** 19/07/1990 1 2,50 0 0,00 14 35,00 15 37,50 Sim 37,50 Eliminado 

 10539000012 ALANA CAROLINA DA SILVA 456.***.***-** 27/06/1996 Ausente 

 10539000015 ALINE DANIELE BARBOSA ANDRADE 119.***.***-** 22/06/1993 1 2,50 3 7,50 23 57,50 27 67,50 75,00 1,00 143,50 17 Habilitado 

 10539000017 ALINE TEODORO BRAZÃO 437.***.***-** 18/01/1997 Ausente 

 10539000020 AMANDA BUENO DA SILVA 390.***.***-** 21/10/1991 2 5,00 3 7,50 18 45,00 23 57,50 57,50 Eliminado 

 10539000022 AMANDA CORREIA DUBA 124.***.***-** 01/08/1987 1 2,50 1 2,50 15 37,50 17 42,50 42,50 Eliminado 

 10539000024 ANA BEATRIZ ASSUMPÇÃO 327.***.***-** 25/07/1983 1 2,50 4 10,00 14 35,00 19 47,50 47,50 Eliminado 

 10539000025 ANA CAROLINA ALMEIDA DE FELICE 408.***.***-** 28/06/1996 2 5,00 1 2,50 14 35,00 17 42,50 42,50 Eliminado 
 10539000026 ANA CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO 340.***.***-** 25/05/1985 1 Ausente 

 10539000027 ANA LARA ZANATTA 423.***.***-** 23/06/2000 2 5,00 2 5,00 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 
 10539000029 ANA MARIA DA SILVA MARIANO 409.***.***-** 05/07/1992 1 2,50 3 7,50 14 35,00 18 45,00 Sim 45,00 Eliminado 

 10539000031 ANA PAULA CUSTÓDIO 094.***.***-** 04/01/1996 1 2,50 4 10,00 19 47,50 24 60,00 92,50 0,50 Sim 153,00 10 Habilitado 

 10539000032 ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA 099.***.***-** 13/06/1994 3 7,50 2 5,00 12 30,00 17 42,50 42,50 Eliminado 
 10539000034 ANDERSON FRANCISCO SILVA 312.***.***-** 03/11/1982 3 7,50 1 2,50 12 30,00 16 40,00 Sim 1 40,00 Eliminado 

 10539000035 ANDERSON MARCELO REBELATO 379.***.***-** 24/02/1989 2 5,00 3 7,50 16 40,00 21 52,50 52,50 Eliminado 
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 10539000036 ANDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 266.***.***-** 10/08/1979 Ausente 

 10539000037 ANDERSON VINÍCIUS ZANARDI 393.***.***-** 25/08/1992 1 2,50 0 0,00 12 30,00 13 32,50 Sim 32,50 Eliminado 

 10539000038 ANDRÉ COSTA 359.***.***-** 14/09/1986 Ausente 

 10539000039 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 265.***.***-** 04/10/1977 2 5,00 5 12,50 26 65,00 33 82,50 87,50 1,00 171,00 3 Habilitado 
 10539000041 ANTÔNIO CARLOS CAROSSI JÚNIOR 310.***.***-** 23/07/1983 1 2,50 1 2,50 12 30,00 14 35,00 Sim 1 35,00 Eliminado 

 10539000043 ARTHUR FELIPE SILVA SIAN 374.***.***-** 12/04/1990 Ausente 

 10539000044 ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA 417.***.***-** 16/12/1997 Ausente 

 10539000046 AUGUSTO CEZAR SOARES MACEDO 095.***.***-** 28/08/1970 2 5,00 4 10,00 14 35,00 20 50,00 Sim 50,00 Eliminado 

 10539000047 BERNARDO BELISÁRIO ANGARTEN 378.***.***-** 13/10/1997 1 2,50 3 7,50 20 50,00 24 60,00 65,00 125,00 29 Habilitado 

 10539000048 BETINA PEREIRA RABELO 115.***.***-** 16/05/1995 3 7,50 3 7,50 27 67,50 33 82,50 97,50 0,50 180,50 1 Habilitado 

 10539000049 BRUNA APARECIDA BORGES 387.***.***-** 22/08/1994 Ausente 

 10539000051 BRUNA FERNANDA LOCATELLI 474.***.***-** 04/11/2000 1 2,50 1 2,50 8 20,00 10 25,00 25,00 Eliminado 

 10539000052 BRUNA HERMAN LEITE 227.***.***-** 20/06/1984 2 5,00 2 5,00 9 22,50 13 32,50 32,50 Eliminado 

 10539000053 BRUNO ALVES CAMAROTTI 332.***.***-** 07/10/1989 2 5,00 3 7,50 10 25,00 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000055 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 826.***.***-** 11/08/1993 Ausente 

 10539000057 CAMILA NAIME CANTARELLA FERREIRA 303.***.***-** 27/08/1982 3 7,50 4 10,00 8 20,00 15 37,50 Sim 1 37,50 Eliminado 

 10539000060 CAROLINA CALDAS FELICIANO 058.***.***-** 19/01/1992 2 5,00 3 7,50 21 52,50 26 65,00 67,50 0,50 133,00 24 Habilitado 
 10539000062 CAROLINE PUPPE FERREIRA 005.***.***-** 26/12/1984 0 0,00 4 10,00 18 45,00 22 55,00 Sim 55,00 Eliminado 

 10539000063 CAROLINE SALVI BRANDÃO 120.***.***-** 07/11/1994 1 2,50 4 10,00 14 35,00 19 47,50 47,50 Eliminado 

 10539000064 CAROLINE TAKARADA PELIZARO 367.***.***-** 27/06/1988 Ausente 

 10539000065 CHARLES BORGES NARLOCH 073.***.***-** 28/10/1975 Ausente 

 10539000067 CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCÊNCIO 820.***.***-** 04/03/1976 Ausente 

 10539000069 CRISTIANE CAROLINA DA SILVA BELLI 369.***.***-** 27/07/1988 Sim 1 Ausente 
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 10539000070 CRISTIANO SIMPLÍCIO DA SILVA 336.***.***-** 02/01/1987 3 7,50 5 12,50 16 40,00 24 60,00 90,00 0,50 150,50 12 Habilitado 

 10539000075 DANILO FERREIRA TAVEIRA DE CARVALHO OLIVEIRA 108.***.***-** 22/04/1989 2 5,00 3 7,50 17 42,50 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000077 DANILO LEANDRO TEIXEIRA TREVISAN 363.***.***-** 04/05/1989 Ausente 

 10539000078 DANILO PINHEIRO LIMA ROSA 366.***.***-** 06/11/1987 3 7,50 3 7,50 24 60,00 30 75,00 92,50 0,50 Sim 168,00 4 Habilitado 

 10539000079 DEBORA KARINE CARVALHO DOS SANTOS LIMA 032.***.***-** 17/02/1989 2 5,00 2 5,00 10 25,00 14 35,00 Sim 1 35,00 Eliminado 

 10539000080 DECIO MARQUES FIGUEIREDO JUNIOR 091.***.***-** 04/04/1968 2 5,00 4 10,00 17 42,50 23 57,50 Sim 57,50 Eliminado 

 10539000081 DENIS BENEDITO CUNHA 373.***.***-** 05/05/1991 1 Ausente 

 10539000084 DIEGO ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA 323.***.***-** 14/01/1992 3 7,50 1 2,50 17 42,50 21 52,50 52,50 Eliminado 
 10539000085 DIEGO MORATA GUERRA 268.***.***-** 24/12/1977 1 Ausente 

 10539000086 DIEGO RAMOS BUSO 192.***.***-** 10/01/1980 1 2,50 2 5,00 13 32,50 16 40,00 Sim 2 40,00 Eliminado 

 10539000087 EDERSON DOMICIO CORREA 115.***.***-** 14/08/1967 3 7,50 4 10,00 7 17,50 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000088 ÉDERSON FERREIRA 291.***.***-** 02/04/1982 Ausente 

 10539000089 EDESON OSTROSKI 023.***.***-** 23/09/1977 Sim 2 Ausente 

 10539000091 EDSON CLOVIS MARCELINO 200.***.***-** 06/09/1976 3 7,50 2 5,00 13 32,50 18 45,00 Sim 2 45,00 Eliminado 

 10539000092 EDSON LUIS ZANETTI TREVIZAN 394.***.***-** 27/01/1991 3 7,50 5 12,50 11 27,50 19 47,50 Sim 47,50 Eliminado 

 10539000093 EDSON WILLIAN ALVARENGA 325.***.***-** 21/08/1986 Sim Ausente 

 10539000094 EDUARDA UMBELINA PINHEIRO KAMIJO DE MORAES 502.***.***-** 14/06/2001 4 10,00 2 5,00 10 25,00 16 40,00 40,00 Eliminado 

 10539000095 EDUARDO AUGUSTO PEREIRA TORELLI 394.***.***-** 18/01/1991 Ausente 

 10539000100 ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO 801.***.***-** 19/02/1978 1 2,50 1 2,50 14 35,00 16 40,00 Sim 2 40,00 Eliminado 

 10539000101 ELIZABETH NEGRIS WEISS 102.***.***-** 13/12/1984 2 5,00 0 0,00 8 20,00 10 25,00 25,00 Eliminado 
 10539000102 EMANUEL LUCENA NERI 074.***.***-** 22/04/1992 Sim Ausente 

 10539000103 EVANTUIL DONIZETTI DIAS 517.***.***-** 24/02/1967 1 2,50 3 7,50 9 22,50 13 32,50 Sim 32,50 Eliminado 

 10539000105 EWERTON LEONARDO BERALDO DOS SANTOS 336.***.***-** 22/01/1991 Sim 2 Ausente 
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 10539000106 FABIANE LOPES DE OLIVEIRA TERASSAKA 165.***.***-** 17/08/1974 Sim 1 Ausente 

 10539000107 FABIO LUIS CHAGAS 305.***.***-** 11/12/1981 3 7,50 3 7,50 14 35,00 20 50,00 1 50,00 Eliminado 

 10539000108 FELIPE COSTA PRADO 416.***.***-** 28/02/1993 1 2,50 2 5,00 21 52,50 24 60,00 87,50 147,50 13 Habilitado 

 10539000110 FERNANDA CRISTINA DA SILVA BRANCALEONI 347.***.***-** 27/02/1993 2 5,00 5 12,50 20 50,00 27 67,50 65,00 0,50 133,00 25 Habilitado 

 10539000113 FILIPPO ANTONIO MASSARUTO 325.***.***-** 12/07/1984 2 5,00 5 12,50 17 42,50 24 60,00 97,50 0,50 158,00 7 Habilitado 

 10539000114 FLÁVIO BARROS BRAGA JUANES 362.***.***-** 18/01/1998 Ausente 

 10539000115 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 146.***.***-** 31/08/1968 Ausente 

 10539000116 FREDERICO MARCONDES ZINETTI 436.***.***-** 01/09/1993 Ausente 

 10539000117 GABRIEL HUGUENIN COSTA 148.***.***-** 04/08/1992 3 7,50 0 0,00 17 42,50 20 50,00 Sim 50,00 Eliminado 

 10539000118 GABRIEL PELEGRINI 154.***.***-** 15/10/1974 2 5,00 3 7,50 13 32,50 18 45,00 Sim 1 45,00 Eliminado 

 10539000119 GABRIELA RAMOS 429.***.***-** 25/02/1995 Ausente 

 10539000120 GABRIELLA CALBAISER 448.***.***-** 15/02/2000 2 5,00 1 2,50 12 30,00 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000121 GABRIELLE DO CARMO PEREIRA DE GODOY 380.***.***-** 01/07/1990 2 5,00 1 2,50 10 25,00 13 32,50 32,50 Eliminado 

 10539000122 GELISON RONY FRANÇA DE JESUS 883.***.***-** 12/02/1986 Ausente 

 10539000123 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA Negro 164.***.***-** 23/01/1974 3 7,50 2 5,00 15 37,50 20 50,00 70,00 0,50 Sim 120,50 30 Habilitado 

 10539000124 GILMAR RUGA FILHO 399.***.***-** 15/12/1995 Ausente 

 10539000125 GIOVANNA MENATO PASQUINI 447.***.***-** 05/12/1996 2 5,00 3 7,50 20 50,00 25 62,50 50,00 112,50 32 Habilitado 

 10539000126 GIULIA DE PAULA LUPACHINI 455.***.***-** 28/08/1998 Ausente 

 10539000127 GRACIELI BORGES FERREIRA TISCHER 059.***.***-** 25/11/1984 5 12,50 2 5,00 13 32,50 20 50,00 Sim 3 50,00 Eliminado 

 10539000129 GUILHERME CHICONELI CASTANHEIRA 414.***.***-** 02/04/2001 4 10,00 4 10,00 18 45,00 26 65,00 10,00 65,00 Eliminado 

 10539000130 GUILHERME GONÇALVES MICHIELIN 447.***.***-** 29/10/1996 Ausente 

 10539000131 GUSTAVO LEANDRO FRANCISCONI 259.***.***-** 19/10/1977 2 5,00 3 7,50 11 27,50 16 40,00 Sim 2 40,00 Eliminado 

 10539000132 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 014.***.***-** 06/05/1982 2 5,00 4 10,00 24 60,00 30 75,00 50,00 0,50 125,50 28 Habilitado 
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 10539000133 HEDINAIDE APARECIDA DIAS DE SOUZA 834.***.***-** 13/02/1971 1 2,50 3 7,50 19 47,50 23 57,50 57,50 Eliminado 

 10539000135 HENRIQUE DUZ HASS 380.***.***-** 01/07/1989 3 7,50 5 12,50 27 67,50 35 87,50 65,00 1,50 154,00 9 Habilitado 

 10539000136 HESROM LEANDRO DE OLIVEIRA 315.***.***-** 05/02/1990 0 0,00 2 5,00 12 30,00 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000137 HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL 384.***.***-** 08/09/1988 Ausente 

 10539000138 HUGO BRITO DE SOUZA 274.***.***-** 06/08/1979 Ausente 

 10539000139 IGOR FONSECA AFONSO 065.***.***-** 25/06/1993 2 5,00 2 5,00 10 25,00 14 35,00 Sim 35,00 Eliminado 

 10539000141 ISABELA MALAGUTTI MARTINS 415.***.***-** 02/10/1992 3 7,50 3 7,50 17 42,50 23 57,50 Sim 57,50 Eliminado 

 10539000145 JAMILE DE CARVALHO TESTONI 100.***.***-** 12/06/1991 3 7,50 4 10,00 16 40,00 23 57,50 Sim 1 57,50 Eliminado 

 10539000147 JANE DE FÁTIMA CARVALHO 458.***.***-** 02/10/1996 4 10,00 4 10,00 15 37,50 23 57,50 Sim 57,50 Eliminado 

 10539000149 JAQUELINE NACHBAR SILVA GALVÃO Negro 334.***.***-** 21/02/1985 4 10,00 4 10,00 18 45,00 26 65,00 82,50 Sim 147,50 14 Habilitado 

 10539000150 JEFERSON ADALBERTO CAMARGO 191.***.***-** 02/08/1978 1 Ausente 

 10539000151 JEFFERSON DOS SANTOS CARVALHO 292.***.***-** 18/03/1982 1 2,50 3 7,50 16 40,00 20 50,00 15,00 50,00 Eliminado 

 10539000153 JÉSSICA SOUZA MOURA 448.***.***-** 08/01/1997 3 7,50 1 2,50 18 45,00 22 55,00 55,00 Eliminado 
 10539000155 JOAO DIEGO PEREIRA 355.***.***-** 21/09/1986 1 2,50 2 5,00 10 25,00 13 32,50 Sim 1 32,50 Eliminado 

 10539000156 JOÃO PEDRO CASTELLUCCI CAMOSSATTO 425.***.***-** 18/09/1997 2 5,00 2 5,00 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000157 JORGE LUÍS NERY DE OLIVEIRA 374.***.***-** 25/12/1995 2 5,00 4 10,00 12 30,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000159 JOSE CARLOS DE SOUZA LEMES 038.***.***-** 12/03/1961 Ausente 

 10539000160 JOSE CARLOS FERREIRA NETO 317.***.***-** 19/05/1983 1 2,50 0 0,00 15 37,50 16 40,00 Sim 40,00 Eliminado 

 10539000162 JOSÉ PAULO DEON DO CARMO 081.***.***-** 04/10/1972 Ausente 

 10539000163 JÚLIA CAROLINA GADANI MENDES 046.***.***-** 22/06/1998 1 2,50 2 5,00 10 25,00 13 32,50 32,50 Eliminado 

 10539000165 JULIANA PRADO MARQUES 220.***.***-** 08/11/1979 Ausente 

 10539000166 JULIANO HENRIQUE LAZARO 364.***.***-** 23/12/1986 2 5,00 4 10,00 15 37,50 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000170 KARINA SILVA GOMES 059.***.***-** 27/09/1984 3 7,50 2 5,00 20 50,00 25 62,50 77,50 140,00 20 Habilitado 
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 10539000172 KAROLINE PINHEIRO DE OLIVEIRA CASSAGO 361.***.***-** 04/04/1987 4 10,00 2 5,00 9 22,50 15 37,50 Sim 2 37,50 Eliminado 

 10539000173 KATIA PEREIRA REZENDE DO NASCIMENTO 084.***.***-** 27/06/1989 2 5,00 1 2,50 12 30,00 15 37,50 Sim 1 37,50 Eliminado 

 10539000174 KELLI SILVA GOMES 076.***.***-** 22/09/1986 Ausente 

 10539000176 LARA LIZ DE SOUSA 484.***.***-** 20/12/1998 2 5,00 1 2,50 15 37,50 18 45,00 45,00 Eliminado 
 10539000179 LAZARO ANTONIO MAZARO JUNIOR 332.***.***-** 18/07/1992 2 5,00 1 2,50 10 25,00 13 32,50 Sim 1 32,50 Eliminado 

 10539000181 LEDIANE STRINQUETTO DE ABREU GOMES 362.***.***-** 22/02/1988 2 5,00 0 0,00 10 25,00 12 30,00 Sim 30,00 Eliminado 

 10539000182 LEONARDO ALVES MACHADO 451.***.***-** 11/04/1995 Ausente 

 10539000183 LEONARDO CONTIERO 405.***.***-** 18/01/1992 3 7,50 2 5,00 13 32,50 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000184 LEONARDO ESTEPHANINI DE BRITTO 425.***.***-** 15/10/1994 Ausente 

 10539000186 LEONOR PEREIRA RABELO 115.***.***-** 16/05/1995 3 7,50 1 2,50 27 67,50 31 77,50 67,50 0,50 145,50 16 Habilitado 
 10539000187 LETÍCIA BAUMAN NOVAES COSTA 411.***.***-** 16/10/1996 0 0,00 2 5,00 17 42,50 19 47,50 Sim 47,50 Eliminado 

 10539000189 LUCAS DA SILVA MACHADO 440.***.***-** 11/12/1995 3 7,50 2 5,00 12 30,00 17 42,50 42,50 Eliminado 
 10539000192 LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR Negro 073.***.***-** 19/01/1978 3 7,50 1 2,50 17 42,50 21 52,50 57,50 Sim 110,00 33 Habilitado 

 10539000193 LUCINEIA GONÇALVES ROCHA 311.***.***-** 29/01/1983 2 5,00 2 5,00 19 47,50 23 57,50 20,00 Sim 1 57,50 Eliminado 

 10539000194 LUIS ANTONIO SEGATTO 268.***.***-** 06/06/1978 5 12,50 1 2,50 10 25,00 16 40,00 Sim 1 40,00 Eliminado 

 10539000195 LUIS ARAUJO VIEIRA 442.***.***-** 30/08/1966 Ausente 

 10539000197 LUIS CESAR NASCIMENTO 115.***.***-** 07/05/1974 2 5,00 3 7,50 11 27,50 16 40,00 Sim 1 40,00 Eliminado 

 10539000198 LUÍS FELIPE ALVES 337.***.***-** 26/10/1990 0 0,00 1 2,50 11 27,50 12 30,00 1 30,00 Eliminado 

 10539000199 LUIS FERNANDO CORA MARTINS 022.***.***-** 16/02/1993 Ausente 

 10539000200 LUÍS HENRIQUE VICENCETTI 329.***.***-** 18/04/2000 3 7,50 0 0,00 12 30,00 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000202 LUIZ ALEXANDRE PANINI CALSAVARA 349.***.***-** 20/01/2000 3 7,50 3 7,50 17 42,50 23 57,50 57,50 Eliminado 

 10539000205 MACIEL OLIVEIRA GONÇALVES 351.***.***-** 15/01/1988 Ausente 

 10539000207 MALU LUCIANO LAHR SILVA 388.***.***-** 18/02/1991 4 10,00 4 10,00 18 45,00 26 65,00 72,50 0,50 138,00 21 Habilitado 
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 10539000208 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 454.***.***-** 07/10/1996 3 7,50 2 5,00 16 40,00 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000209 MARCELA HELENA MARCOLINO 456.***.***-** 03/04/1997 2 5,00 3 7,50 19 47,50 24 60,00 72,50 1,50 134,00 23 Habilitado 

 10539000211 MARCELO JOSE MENDES SANTIAGO 020.***.***-** 22/03/1989 3 7,50 5 12,50 25 62,50 33 82,50 80,00 0,50 163,00 5 Habilitado 
 10539000212 MARCO AURÉLIO TEIXEIRA 276.***.***-** 27/12/1978 0 0,00 2 5,00 10 25,00 12 30,00 Sim 30,00 Eliminado 

 10539000214 MARCOS ANTONIO CARDOSO FILHO 132.***.***-** 21/10/1996 4 10,00 5 12,50 22 55,00 31 77,50 97,50 0,50 175,50 2 Habilitado 

 10539000217 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 370.***.***-** 16/04/1987 Ausente 

 10539000219 MARIA BEATRIZ NASCIMENTO LACERDA 477.***.***-** 27/05/2000 Ausente 

 10539000221 MARIA PAULA BARICHELLO MARTINS DE FREITAS 378.***.***-** 20/12/1997 1 2,50 3 7,50 17 42,50 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000225 MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR 097.***.***-** 06/06/1989 Ausente 

 10539000226 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-** 04/05/1987 4 10,00 5 12,50 20 50,00 29 72,50 72,50 2,00 Sim 147,00 15 Habilitado 

 10539000227 MATHEUS GOMES DE PAULA 471.***.***-** 03/02/1999 Ausente 

 10539000228 MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 087.***.***-** 08/07/1997 2 5,00 2 5,00 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000229 MAURICIO DUARTE 452.***.***-** 30/06/1996 1 2,50 3 7,50 11 27,50 15 37,50 37,50 Eliminado 
 10539000230 MAURO ZAMARO 123.***.***-** 25/05/1975 1 2,50 2 5,00 12 30,00 15 37,50 Sim 1 37,50 Eliminado 

 10539000233 MICHAEL JOHNNY MARTINS GONÇALVES 361.***.***-** 11/05/1991 1 2,50 2 5,00 8 20,00 11 27,50 Sim 1 27,50 Eliminado 

 10539000234 MICHELE GARCIA DE MAGALHÃES 441.***.***-** 11/10/1993 2 5,00 4 10,00 18 45,00 24 60,00 75,00 1,00 136,00 22 Habilitado 

 10539000238 MONICA MONTEIRO SARTIN 056.***.***-** 30/05/1961 2 5,00 2 5,00 13 32,50 17 42,50 42,50 Eliminado 

 10539000239 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA 411.***.***-** 15/04/1992 1 2,50 3 7,50 19 47,50 23 57,50 57,50 Eliminado 

 10539000240 NAIANE SOUZA COSTA DE OLIVEIRA 057.***.***-** 01/10/1991 Ausente 

 10539000245 NEEMIAS WELITON DE SOUZA 015.***.***-** 05/05/1970 2 5,00 4 10,00 22 55,00 28 70,00 87,50 157,50 8 Habilitado 

 10539000246 NÍCOLAS CARLOS DOS SANTOS 402.***.***-** 29/10/1996 Ausente 

 10539000247 NIESLER MARCOS FABRICIO 395.***.***-** 28/01/1991 Sim 1 Ausente 

 10539000248 OCTAVIO MENDES GOMES 366.***.***-** 12/10/1994 2 5,00 3 7,50 16 40,00 21 52,50 52,50 Eliminado 
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 10539000249 OLAVO EDUARDO URCCI 394.***.***-** 24/01/1992 2 5,00 5 12,50 16 40,00 23 57,50 57,50 Eliminado 

 10539000250 OTÁVIO DA COSTA BORGES 098.***.***-** 31/07/1992 2 5,00 3 7,50 19 47,50 24 60,00 72,50 132,50 27 Habilitado 

 10539000251 OTÁVIO MAURÍCIO GRIVOL 120.***.***-** 14/10/1970 Ausente 

 10539000255 PAULO RICARDO PIÃO JÚNIOR 326.***.***-** 22/11/1990 Ausente 

 10539000256 PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 071.***.***-** 08/04/1991 3 7,50 3 7,50 16 40,00 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000257 PEDRO HENRIQUE DE DEUS PEREIRA TOLENTINO 115.***.***-** 06/02/1997 3 7,50 2 5,00 20 50,00 25 62,50 35,00 62,50 Eliminado 

 10539000259 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO PEREIRA 133.***.***-** 17/08/1998 2 5,00 1 2,50 18 45,00 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000260 PEDRO LEITE DAVANZO 391.***.***-** 10/01/1990 Ausente 

 10539000261 PEDRO SÁ FILIZZOLA MARTINS 229.***.***-** 21/12/1987 1 2,50 3 7,50 10 25,00 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000262 PRISCILA BICHOFF COELHO 351.***.***-** 23/01/1998 1 2,50 1 2,50 11 27,50 13 32,50 32,50 Eliminado 
 10539000263 PRISCYLLA LOT MADUREIRA MARTINS 400.***.***-** 14/06/1992 3 7,50 1 2,50 9 22,50 13 32,50 Sim 32,50 Eliminado 

 10539000264 RAFAEL CYRILLO ABBUD 389.***.***-** 14/11/1994 2 5,00 4 10,00 17 42,50 23 57,50 57,50 Eliminado 

 10539000265 RAFAEL HENRIQUE MARTINS MARCONDES 376.***.***-** 13/05/1989 3 7,50 4 10,00 14 35,00 21 52,50 52,50 Eliminado 
 10539000266 RAFAEL SILVA BARBOSA 327.***.***-** 26/11/1992 2 5,00 3 7,50 11 27,50 16 40,00 1 40,00 Eliminado 

 10539000269 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 099.***.***-** 03/05/1991 3 7,50 3 7,50 15 37,50 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000273 RENAN CAPRANICA GARCIA 422.***.***-** 10/07/1998 3 7,50 1 2,50 17 42,50 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000274 RENAN SANCHES CARDOZO 382.***.***-** 02/02/1992 Ausente 

 10539000275 RENATA LAÍS COELHO ALVES 100.***.***-** 05/07/1991 2 5,00 2 5,00 15 37,50 19 47,50 Sim 47,50 Eliminado 

 10539000276 RENATO CESAR GUERRA PIRES 424.***.***-** 28/10/1992 1 2,50 1 2,50 12 30,00 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000277 RENATO PARIZE DE SOUZA 171.***.***-** 24/06/1972 1 2,50 4 10,00 15 37,50 20 50,00 50,00 Eliminado 

 10539000278 RICARDO FONTES TOLEDO 034.***.***-** 06/04/1979 4 10,00 4 10,00 17 42,50 25 62,50 52,50 115,00 31 Habilitado 

 10539000279 ROBERTO HILSDORF ROCHA 151.***.***-** 12/12/1971 3 7,50 4 10,00 14 35,00 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000280 ROBERTO REZENDE AMARAL 369.***.***-** 11/04/1990 3 7,50 3 7,50 16 40,00 22 55,00 55,00 Eliminado 
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 10539000281 ROBSON FELIX 221.***.***-** 12/09/1980 0 0,00 3 7,50 12 30,00 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000282 RODRIGO LACORDIA 302.***.***-** 23/12/1980 3 7,50 3 7,50 16 40,00 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000283 RODRIGO LIMETRE MORENO 466.***.***-** 13/06/1997 Ausente 

 10539000284 RODRIGO MENDES SANTANA 047.***.***-** 31/07/1993 Ausente 

 10539000285 ROGER JOSE MENDES 330.***.***-** 23/06/1985 Ausente 

 10539000286 ROMULO CHRISTIAN PEREIRA 499.***.***-** 10/03/1999 1 2,50 2 5,00 14 35,00 17 42,50 42,50 Eliminado 
 10539000288 SARA ANDREIA DA SILVA CASTRO 122.***.***-** 06/05/1973 1 2,50 2 5,00 13 32,50 16 40,00 Sim 1 40,00 Eliminado 

 10539000289 SARA ZÉRO DOS SANTOS 310.***.***-** 06/06/1985 2 5,00 1 2,50 14 35,00 17 42,50 42,50 Eliminado 

 10539000290 SÉRGIO FABRICIO MORAIS AMENT 191.***.***-** 18/09/1975 2 5,00 3 7,50 12 30,00 17 42,50 42,50 Eliminado 

 10539000291 SÉRGIO ROBERTO COSTA 191.***.***-** 09/12/1973 3 7,50 1 2,50 7 17,50 11 27,50 27,50 Eliminado 

 10539000294 SOARES SANTOS 224.***.***-** 21/10/1982 3 7,50 5 12,50 18 45,00 26 65,00 97,50 162,50 6 Habilitado 

 10539000295 TAISA DA CUNHA LEME ROSSI 230.***.***-** 12/07/1990 2 5,00 5 12,50 16 40,00 23 57,50 57,50 Eliminado 
 10539000297 TALITA CRISTIANE FAGUNDES 229.***.***-** 13/11/1986 2 5,00 3 7,50 11 27,50 16 40,00 2 40,00 Eliminado 

 10539000299 TERESA CRISTINA DE LIMA VILLARROEL 430.***.***-** 27/06/1996 2 5,00 1 2,50 15 37,50 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000300 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 418.***.***-** 28/06/1992 3 7,50 3 7,50 21 52,50 27 67,50 65,00 132,50 26 Habilitado 

 10539000302 THIAGO DEVIDÉ 396.***.***-** 10/11/1992 2 5,00 3 7,50 14 35,00 19 47,50 47,50 Eliminado 
 10539000303 THIAGO MACHADO DE MOURA 414.***.***-** 25/05/1993 4 10,00 1 2,50 16 40,00 21 52,50 1 52,50 Eliminado 

 10539000309 VANESSA DE BARROS FUSTER 230.***.***-** 23/11/1988 Ausente 

 10539000311 VANESSA MARTINS SILVA 304.***.***-** 05/10/1982 3 7,50 4 10,00 24 60,00 31 77,50 62,50 0,50 140,50 19 Habilitado 

 10539000312 VICTOR GABRIEL NUNES GIANOTTO 413.***.***-** 03/06/1996 Ausente 

 10539000314 VICTORIA MIELLE MOLINA 436.***.***-** 11/01/1999 Ausente 

 10539000317 VINÍCIUS HENRIQUE LOFIEGO RUANO 453.***.***-** 01/04/1995 4 10,00 5 12,50 26 65,00 35 87,50 65,00 152,50 11 Habilitado 

 10539000318 VITOR GUIMARÃES TONDATI 451.***.***-** 03/02/1997 2 5,00 0 0,00 14 35,00 16 40,00 40,00 Eliminado 
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 10539000319 VITÓRIA MARIA CARVALHO SANTOS 073.***.***-** 08/11/1996 4 10,00 3 7,50 18 45,00 25 62,50 80,00 0,50 143,00 18 Habilitado 

 10539000320 VIVIAN ROZI MAGRO 175.***.***-** 13/09/1972 2 5,00 2 5,00 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 
 10539000322 WILLIAN ANDRE DA SILVA SANTOS 395.***.***-** 19/09/1990 2 5,00 2 5,00 8 20,00 12 30,00 Sim 2 30,00 Eliminado 

 IMais Página 10 de 19 



13 

 Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

CARGO: 337 - PROCURADOR ASSISTENTE 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P.PROF. TÍT. CASADO/ DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
  P. O. VIÚVO 

 10539000325 ADELE HASS 007.***.***-** 05/10/1990 5 12,50 5 12,50 24 60,00 34 85,00 57,50 0,00 142,50 7 Habilitado 
 10539000326 ADRIANA APARECIDA BAGAGINI SALVIATO 177.***.***-** 17/11/1975 3 7,50 0 0,00 7 17,50 10 25,00 Sim 2 25,00 Eliminado 

 10539000327 ADRIANA CAMILLO ALVES 585.***.***-** 29/12/1975 2 5,00 5 12,50 10 25,00 17 42,50 1 42,50 Eliminado 

 10539000328 ADRIANA PIEDADE MESQUITA 301.***.***-** 12/12/1980 Ausente 

 10539000331 ADRIENE ESTEVES VIEIRA MURIE 325.***.***-** 29/09/1984 3 7,50 3 7,50 15 37,50 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000332 AILTON JOAO DA SILVA 123.***.***-** 07/04/1969 2 5,00 3 7,50 18 45,00 23 57,50 11,00 57,50 Eliminado 

 10539000333 AIR JOSE BENTO 042.***.***-** 22/02/1979 Ausente 

 10539000334 ALANA CAROLINA DA SILVA 456.***.***-** 27/06/1996 Ausente 

 10539000335 ALINE DANIELE BARBOSA ANDRADE 119.***.***-** 22/06/1993 2 5,00 4 10,00 16 40,00 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000337 ALINE TEODORO BRAZÃO 437.***.***-** 18/01/1997 Ausente 

 10539000338 AMANDA BUENO DA SILVA 390.***.***-** 21/10/1991 3 7,50 3 7,50 20 50,00 26 65,00 38,50 65,00 Eliminado 

 10539000339 AMANDA CORREIA DUBA 124.***.***-** 01/08/1987 3 7,50 1 2,50 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 
 10539000340 AMANDA FERREIRA SOUZA DA SILVA 440.***.***-** 31/07/1995 0 0,00 1 2,50 12 30,00 13 32,50 1 32,50 Eliminado 

 10539000341 ANA BEATRIZ ASSUMPÇÃO 327.***.***-** 25/07/1983 0 0,00 0 0,00 9 22,50 9 22,50 22,50 Eliminado 

 10539000342 ANA CAROLINA ALMEIDA DE FELICE 408.***.***-** 28/06/1996 3 7,50 5 12,50 8 20,00 16 40,00 40,00 Eliminado 
 10539000343 ANA CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO 340.***.***-** 25/05/1985 1 Ausente 

 10539000345 ANA LARA ZANATTA 423.***.***-** 23/06/2000 2 5,00 1 2,50 10 25,00 13 32,50 32,50 Eliminado 

 10539000346 ANA LAURA GARCIA 430.***.***-** 19/11/1993 2 5,00 3 7,50 8 20,00 13 32,50 32,50 Eliminado 
 10539000347 ANA MARIA DA SILVA MARIANO 409.***.***-** 05/07/1992 1 2,50 2 5,00 12 30,00 15 37,50 Sim 37,50 Eliminado 

 10539000348 ANA PAULA CUSTÓDIO 094.***.***-** 04/01/1996 1 2,50 3 7,50 16 40,00 20 50,00 Sim 50,00 Eliminado 

 10539000351 ANDERSON VINÍCIUS ZANARDI 393.***.***-** 25/08/1992 2 5,00 2 5,00 10 25,00 14 35,00 Sim 35,00 Eliminado 

 10539000352 ANDRÉ COSTA 359.***.***-** 14/09/1986 Ausente 

 10539000353 ANDRE DURAM GONÇALVES 501.***.***-** 02/02/2000 1 2,50 1 2,50 13 32,50 15 37,50 37,50 Eliminado 
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 10539000354 ANDRESA LÜCK DELGADO 286.***.***-** 18/03/1980 2 5,00 2 5,00 10 25,00 14 35,00 2 35,00 Eliminado 

 10539000355 ANIELLE CHARLES DE ARAUJO 411.***.***-** 29/10/1992 2 5,00 2 5,00 9 22,50 13 32,50 1 32,50 Eliminado 

 10539000356 ANTÔNIO CARLOS CAROSSI JÚNIOR 310.***.***-** 23/07/1983 2 5,00 2 5,00 11 27,50 15 37,50 Sim 1 37,50 Eliminado 

 10539000357 ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA 417.***.***-** 16/12/1997 Ausente 

 10539000358 AUGUSTO CEZAR SOARES MACEDO 095.***.***-** 28/08/1970 3 7,50 4 10,00 15 37,50 22 55,00 Sim 55,00 Eliminado 

 10539000359 BERNARDO BELISÁRIO ANGARTEN 378.***.***-** 13/10/1997 3 7,50 4 10,00 21 52,50 28 70,00 72,50 142,50 8 Habilitado 

 10539000360 BETINA PEREIRA RABELO 115.***.***-** 16/05/1995 3 7,50 3 7,50 23 57,50 29 72,50 67,50 0,50 140,50 10 Habilitado 

 10539000361 BRUNA APARECIDA BORGES 387.***.***-** 22/08/1994 Ausente 

 10539000362 BRUNA FERNANDA LOCATELLI 474.***.***-** 04/11/2000 Ausente 

 10539000363 BRUNA FRATINI RODRIGUES PINTO BERNARDO 343.***.***-** 05/07/1986 1 2,50 4 10,00 9 22,50 14 35,00 Sim 35,00 Eliminado 

 10539000364 BRUNO ALVES CAMAROTTI 332.***.***-** 07/10/1989 3 7,50 2 5,00 14 35,00 19 47,50 Sim 47,50 Eliminado 

 10539000365 BRUNO CAMPOLI 442.***.***-** 08/11/1995 Ausente 

 10539000369 CAROLINA CALDAS FELICIANO 058.***.***-** 19/01/1992 2 5,00 2 5,00 15 37,50 19 47,50 47,50 Eliminado 

 10539000372 CAROLINE TAKARADA PELIZARO 367.***.***-** 27/06/1988 Ausente 

 10539000373 CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCÊNCIO 820.***.***-** 04/03/1976 Ausente 

 10539000375 CRISTIANO SIMPLÍCIO DA SILVA 336.***.***-** 02/01/1987 1 2,50 4 10,00 17 42,50 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000377 DAIANE ESTEFANI DA SILVA 464.***.***-** 04/07/1997 3 7,50 3 7,50 11 27,50 17 42,50 42,50 Eliminado 
 10539000378 DANIEL MASSAKI YAJIMA GOMES DA SILVA 301.***.***-** 02/09/1981 3 7,50 3 7,50 8 20,00 14 35,00 Sim 35,00 Eliminado 

 10539000380 DANIEL STOCCO VIEIRA NACADE 454.***.***-** 15/11/2000 1 2,50 2 5,00 9 22,50 12 30,00 30,00 Eliminado 

 10539000381 DANILO FERREIRA TAVEIRA DE CARVALHO OLIVEIRA 108.***.***-** 22/04/1989 2 5,00 4 10,00 15 37,50 21 52,50 52,50 Eliminado 
 10539000382 DEBORA KARINE CARVALHO DOS SANTOS LIMA 032.***.***-** 17/02/1989 0 0,00 3 7,50 6 15,00 9 22,50 Sim 1 22,50 Eliminado 

 10539000383 DECIO MARQUES FIGUEIREDO JUNIOR 091.***.***-** 04/04/1968 2 5,00 4 10,00 13 32,50 19 47,50 Sim 47,50 Eliminado 

 10539000384 DENIS BENEDITO CUNHA 373.***.***-** 05/05/1991 1 Ausente 
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 10539000388 DIEGO ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA 323.***.***-** 14/01/1992 2 5,00 3 7,50 17 42,50 22 55,00 55,00 Eliminado 
 10539000389 DIEGO MORATA GUERRA 268.***.***-** 24/12/1977 1 Ausente 

 10539000391 EDSON CLOVIS MARCELINO 200.***.***-** 06/09/1976 3 7,50 3 7,50 10 25,00 16 40,00 Sim 2 40,00 Eliminado 

 10539000392 EDSON LUIS ZANETTI TREVIZAN 394.***.***-** 27/01/1991 Sim Ausente 

 10539000394 EDUARDA UMBELINA PINHEIRO KAMIJO DE MORAES 502.***.***-** 14/06/2001 3 7,50 3 7,50 12 30,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000395 EDUARDO AUGUSTO PEREIRA TORELLI 394.***.***-** 18/01/1991 Ausente 

 10539000397 ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO 801.***.***-** 19/02/1978 4 10,00 2 5,00 12 30,00 18 45,00 Sim 2 45,00 Eliminado 

 10539000401 EWERTON LEONARDO BERALDO DOS SANTOS 336.***.***-** 22/01/1991 1 2,50 1 2,50 8 20,00 10 25,00 Sim 2 25,00 Eliminado 

 10539000402 FABIO LUIS CHAGAS 305.***.***-** 11/12/1981 3 7,50 4 10,00 17 42,50 24 60,00 37,50 60,00 Eliminado 

 10539000404 FELIPE COSTA PRADO 416.***.***-** 28/02/1993 3 7,50 3 7,50 17 42,50 23 57,50 27,50 57,50 Eliminado 

 10539000405 FELIPE DOS SANTOS ARAUJO 008.***.***-** 28/10/1990 3 7,50 5 12,50 20 50,00 28 70,00 40,00 70,00 Eliminado 

 10539000406 FELIPE DUZ MALAMAN 396.***.***-** 03/06/1990 3 7,50 3 7,50 9 22,50 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000408 FELIPE MARTINS DE SOUZA 425.***.***-** 27/05/1996 Ausente 

 10539000409 FELIPE YOSHIMITSU KOBO 380.***.***-** 24/09/1988 Ausente 

 10539000411 FERNANDA CRISTINA DA SILVA BRANCALEONI 347.***.***-** 27/02/1993 4 10,00 3 7,50 18 45,00 25 62,50 67,50 0,50 130,50 17 Habilitado 

 10539000414 FILIPPO ANTONIO MASSARUTO 325.***.***-** 12/07/1984 3 7,50 3 7,50 16 40,00 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000415 FLÁVIO BARROS BRAGA JUANES 362.***.***-** 18/01/1998 Ausente 

 10539000416 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 146.***.***-** 31/08/1968 Ausente 

 10539000417 FREDERICO MARCONDES ZINETTI 436.***.***-** 01/09/1993 Ausente 

 10539000421 GABRIEL HUGUENIN COSTA 148.***.***-** 04/08/1992 Sim Ausente 

 10539000422 GABRIEL PELEGRINI 154.***.***-** 15/10/1974 3 7,50 4 10,00 10 25,00 17 42,50 Sim 1 42,50 Eliminado 

 10539000423 GABRIEL ZANGIROLAMO DE SENE 011.***.***-** 10/08/1999 2 5,00 1 2,50 8 20,00 11 27,50 27,50 Eliminado 

 10539000425 GABRIELA RAMOS 429.***.***-** 25/02/1995 2 5,00 3 7,50 11 27,50 16 40,00 40,00 Eliminado 
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 10539000426 GABRIELLA CALBAISER 448.***.***-** 15/02/2000 4 10,00 2 5,00 7 17,50 13 32,50 32,50 Eliminado 

 10539000427 GABRIELLE DO CARMO PEREIRA DE GODOY 380.***.***-** 01/07/1990 2 5,00 1 2,50 6 15,00 9 22,50 22,50 Eliminado 
 10539000429 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA Negro 164.***.***-** 23/01/1974 2 5,00 2 5,00 16 40,00 20 50,00 70,00 0,50 Sim 120,50 21 Habilitado 

 10539000430 GISMAR MANOEL MENDES 047.***.***-** 07/12/1965 3 7,50 1 2,50 9 22,50 13 32,50 1 32,50 Eliminado 

 10539000434 GUILHERME CHICONELI CASTANHEIRA 414.***.***-** 02/04/2001 3 7,50 3 7,50 19 47,50 25 62,50 22,50 62,50 Eliminado 

 10539000436 GUSTAVO DA SILVA KILL 354.***.***-** 27/09/1990 Ausente 

 10539000437 GUSTAVO LEANDRO FRANCISCONI 259.***.***-** 19/10/1977 3 7,50 1 2,50 10 25,00 14 35,00 2 35,00 Eliminado 

 10539000438 GUSTAVO LUIS ZURLO 431.***.***-** 03/12/1996 Ausente 

 10539000439 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 014.***.***-** 06/05/1982 2 5,00 3 7,50 24 60,00 29 72,50 85,00 0,50 158,00 2 Habilitado 

 10539000440 HENRIQUE DUZ HASS 380.***.***-** 01/07/1989 5 12,50 5 12,50 27 67,50 37 92,50 97,50 1,50 191,50 1 Habilitado 

 10539000442 HIGOR AUGUSTO SANTOS SOUZA 292.***.***-** 08/11/1980 3 7,50 2 5,00 11 27,50 16 40,00 40,00 Eliminado 

 10539000443 HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL 384.***.***-** 08/09/1988 Ausente 

 10539000444 HUGO BRITO DE SOUZA 274.***.***-** 06/08/1979 Ausente 

 10539000445 HUGO MIGLIORINI DOS SANTOS PINHEIRO 423.***.***-** 27/11/1998 1 2,50 3 7,50 8 20,00 12 30,00 30,00 Eliminado 
 10539000447 IGOR FONSECA AFONSO 065.***.***-** 25/06/1993 4 10,00 3 7,50 7 17,50 14 35,00 Sim 35,00 Eliminado 

 10539000448 ISABEL CRISTINA MARTARELLO MARTINHO 388.***.***-** 05/12/1990 1 2,50 2 5,00 6 15,00 9 22,50 1 22,50 Eliminado 

 10539000450 ISABELA MALAGUTTI MARTINS 415.***.***-** 02/10/1992 2 5,00 3 7,50 11 27,50 16 40,00 Sim 40,00 Eliminado 

 10539000452 ISABELLA RAMOS MOREIRA 465.***.***-** 28/10/1997 3 7,50 3 7,50 19 47,50 25 62,50 72,50 135,00 12 Habilitado 

 10539000453 ISADORA APARECIDA PERUSSI DE SOUZA 422.***.***-** 27/03/1998 Ausente 

 10539000455 IZAMARA SALU DOS SANTOS 428.***.***-** 04/08/1994 3 7,50 2 5,00 16 40,00 21 52,50 52,50 Eliminado 
 10539000456 JAMILE DE CARVALHO TESTONI 100.***.***-** 12/06/1991 3 7,50 3 7,50 14 35,00 20 50,00 Sim 1 50,00 Eliminado 

 10539000457 JANE DE FÁTIMA CARVALHO 458.***.***-** 02/10/1996 Sim Ausente 

 10539000458 JEFFERSON DOS SANTOS CARVALHO 292.***.***-** 18/03/1982 1 2,50 4 10,00 7 17,50 12 30,00 30,00 Eliminado 
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 10539000460 JÉSSICA SOUZA MOURA 448.***.***-** 08/01/1997 2 5,00 3 7,50 9 22,50 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000461 JHONATAN GABRIEL DOS SANTOS 474.***.***-** 16/09/1997 Ausente 

 10539000463 JOÃO PEDRO CASTELLUCCI CAMOSSATTO 425.***.***-** 18/09/1997 3 7,50 3 7,50 9 22,50 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000464 JORGE LUÍS NERY DE OLIVEIRA 374.***.***-** 25/12/1995 3 7,50 4 10,00 11 27,50 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000466 JOSE CARLOS DE SOUZA LEMES 038.***.***-** 12/03/1961 Ausente 

 10539000470 JÚLIA CAROLINA GADANI MENDES 046.***.***-** 22/06/1998 1 2,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 22,50 Eliminado 

 10539000471 JÚLIA FORTUNATO DA SILVA GUSSON 436.***.***-** 19/01/2001 3 7,50 1 2,50 3 7,50 7 17,50 17,50 Eliminado 

 10539000475 KARINA APARECIDA LONGOBARDI 221.***.***-** 21/10/1981 1 2,50 4 10,00 10 25,00 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000476 KARINA SILVA GOMES 059.***.***-** 27/09/1984 4 10,00 1 2,50 18 45,00 23 57,50 77,50 135,00 13 Habilitado 
 10539000478 KAROLINE PINHEIRO DE OLIVEIRA CASSAGO 361.***.***-** 04/04/1987 2 5,00 3 7,50 9 22,50 14 35,00 Sim 2 35,00 Eliminado 

 10539000479 KATIA PEREIRA REZENDE DO NASCIMENTO 084.***.***-** 27/06/1989 1 2,50 2 5,00 6 15,00 9 22,50 Sim 1 22,50 Eliminado 

 10539000480 KELLI SILVA GOMES 076.***.***-** 22/09/1986 3 7,50 1 2,50 12 30,00 16 40,00 40,00 Eliminado 

 10539000482 LARA LIZ DE SOUSA 484.***.***-** 20/12/1998 4 10,00 2 5,00 15 37,50 21 52,50 52,50 Eliminado 

 10539000484 LARISSA BECARI NOGUEIRA 442.***.***-** 17/05/1995 2 5,00 4 10,00 10 25,00 16 40,00 40,00 Eliminado 

 10539000488 LAURA LEONE BENTLIN 449.***.***-** 29/09/1999 2 5,00 3 7,50 10 25,00 15 37,50 37,50 Eliminado 
 10539000489 LAZARO ANTONIO MAZARO JUNIOR 332.***.***-** 18/07/1992 4 10,00 1 2,50 6 15,00 11 27,50 Sim 1 27,50 Eliminado 

 10539000490 LÁZARO NETO ALVES GOULART 433.***.***-** 23/01/1997 Sim Ausente 

 10539000491 LEDIANE STRINQUETTO DE ABREU GOMES 362.***.***-** 22/02/1988 1 2,50 3 7,50 12 30,00 16 40,00 Sim 40,00 Eliminado 

 10539000492 LEONARDO CONTIERO 405.***.***-** 18/01/1992 Ausente 

 10539000493 LEONARDO ESTEPHANINI DE BRITTO 425.***.***-** 15/10/1994 Ausente 

 10539000495 LEONOR PEREIRA RABELO 115.***.***-** 16/05/1995 3 7,50 3 7,50 25 62,50 31 77,50 70,00 0,50 148,00 6 Habilitado 
 10539000496 LETÍCIA BAUMAN NOVAES COSTA 411.***.***-** 16/10/1996 2 5,00 3 7,50 15 37,50 20 50,00 Sim 50,00 Eliminado 

 10539000498 LIGIA MANETTA GALIAZZO 394.***.***-** 04/05/1999 3 7,50 4 10,00 22 55,00 29 72,50 60,00 0,50 133,00 15 Habilitado 
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 10539000499 LORRANY ANANIAS MAIELLO 470.***.***-** 28/06/1998 Ausente 

 10539000501 LUCAS CARLOS DOS SANTOS 432.***.***-** 19/01/2001 1 2,50 3 7,50 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000502 LUCAS DA SILVA MACHADO 440.***.***-** 11/12/1995 4 10,00 2 5,00 15 37,50 21 52,50 52,50 Eliminado 
 10539000505 LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR 073.***.***-** 19/01/1978 4 10,00 3 7,50 17 42,50 24 60,00 90,00 Sim 150,00 4 Habilitado 

 10539000506 LUCILA APARECIDA GOMES 302.***.***-** 14/09/1982 Ausente 

 10539000507 LUCILA VOLNYA BARBOSA DE ASSIS 258.***.***-** 12/09/1964 Ausente 

 10539000508 LUIS ANTONIO SEGATTO 268.***.***-** 06/06/1978 1 2,50 2 5,00 8 20,00 11 27,50 Sim 1 27,50 Eliminado 

 10539000510 LUIS CESAR NASCIMENTO 115.***.***-** 07/05/1974 1 2,50 1 2,50 10 25,00 12 30,00 Sim 1 30,00 Eliminado 

 10539000511 LUÍS FELIPE ALVES 337.***.***-** 26/10/1990 1 2,50 0 0,00 12 30,00 13 32,50 1 32,50 Eliminado 

 10539000512 LUIS FERNANDO CORA MARTINS 022.***.***-** 16/02/1993 Ausente 

 10539000513 LUÍS HENRIQUE VICENCETTI 329.***.***-** 18/04/2000 0 0,00 1 2,50 10 25,00 11 27,50 27,50 Eliminado 

 10539000515 LUIZ ALEXANDRE PANINI CALSAVARA 349.***.***-** 20/01/2000 4 10,00 5 12,50 17 42,50 26 65,00 70,00 135,00 14 Habilitado 

 10539000520 MALU LUCIANO LAHR SILVA 388.***.***-** 18/02/1991 3 7,50 3 7,50 20 50,00 26 65,00 62,50 0,50 128,00 19 Habilitado 

 10539000521 MARÇAL RODRIGUES JUNIOR 287.***.***-** 08/07/1979 Ausente 

 10539000522 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 454.***.***-** 07/10/1996 3 7,50 3 7,50 17 42,50 23 57,50 52,50 0,50 110,50 26 Habilitado 
 10539000524 MARCO TÚLIO PINTO BERNARDO 272.***.***-** 20/05/1982 2 5,00 2 5,00 9 22,50 13 32,50 Sim 32,50 Eliminado 

 10539000526 MARCOS AURELIO VALENTI 178.***.***-** 08/04/1974 2 Ausente 

 10539000527 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 370.***.***-** 16/04/1987 Ausente 

 10539000529 MARIA PAULA BARICHELLO MARTINS DE FREITAS 378.***.***-** 20/12/1997 4 10,00 3 7,50 21 52,50 28 70,00 67,50 0,50 138,00 11 Habilitado 
 10539000531 MARIANA TEIXEIRA LOUREIRO 218.***.***-** 16/12/1980 1 2,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 Sim 15,00 Eliminado 

 10539000532 MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR 097.***.***-** 06/06/1989 Ausente 

 10539000533 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-** 04/05/1987 4 10,00 0 0,00 20 50,00 24 60,00 62,50 2,00 Sim 124,50 20 Habilitado 

 10539000534 MATEUS SOARES DE ANDRADE 476.***.***-** 04/10/1998 Ausente 

 IMais Página 16 de 19 



19 

 Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

CARGO: 337 - PROCURADOR ASSISTENTE 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P.PROF. TÍT. CASADO/ DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
  P. O. VIÚVO 

 10539000537 MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 087.***.***-** 08/07/1997 2 5,00 0 0,00 7 17,50 9 22,50 22,50 Eliminado 

 10539000539 MIGUEL ANGELO QUATROCHI 363.***.***-** 10/02/1993 2 5,00 2 5,00 7 17,50 11 27,50 27,50 Eliminado 
 10539000542 MONICA MONTEIRO SARTIN PCD 056.***.***-** 30/05/1961 4 10,00 2 5,00 14 35,00 20 50,00 67,50 0,50 118,00 22 Habilitado 

 10539000544 MURILO DELAPIERI CARRASCOSA 411.***.***-** 15/04/1992 2 5,00 2 5,00 16 40,00 20 50,00 50,00 Eliminado 

 10539000549 NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS 415.***.***-** 02/03/1994 3 7,50 1 2,50 14 35,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000550 NEEMIAS WELITON DE SOUZA 015.***.***-** 05/05/1970 2 5,00 4 10,00 21 52,50 27 67,50 82,50 150,00 3 Habilitado 
 10539000551 NESTOR PAULO PALACIOS TORRES 280.***.***-** 01/11/1975 3 7,50 4 10,00 12 30,00 19 47,50 Sim 47,50 Eliminado 

 10539000552 NÍCOLAS CARLOS DOS SANTOS 402.***.***-** 29/10/1996 3 7,50 2 5,00 12 30,00 17 42,50 42,50 Eliminado 
 10539000553 NIESLER MARCOS FABRICIO 395.***.***-** 28/01/1991 3 7,50 2 5,00 14 35,00 19 47,50 Sim 1 47,50 Eliminado 

 10539000554 OCTAVIO MENDES GOMES 366.***.***-** 12/10/1994 4 10,00 2 5,00 12 30,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000556 OTÁVIO DA COSTA BORGES 098.***.***-** 31/07/1992 3 7,50 1 2,50 19 47,50 23 57,50 72,50 130,00 18 Habilitado 

 10539000557 OTÁVIO MAURÍCIO GRIVOL 120.***.***-** 14/10/1970 Ausente 

 10539000559 PALOMA APARECIDA PEREIRA 426.***.***-** 13/04/1993 3 7,50 1 2,50 10 25,00 14 35,00 Sim 35,00 Eliminado 

 10539000562 PAULO RICARDO PIÃO JÚNIOR 326.***.***-** 22/11/1990 Ausente 

 10539000563 PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 071.***.***-** 08/04/1991 4 10,00 1 2,50 18 45,00 23 57,50 82,50 1,00 141,00 9 Habilitado 

 10539000564 PEDRO HENRIQUE DE DEUS PEREIRA TOLENTINO 115.***.***-** 06/02/1997 4 10,00 3 7,50 19 47,50 26 65,00 35,00 65,00 Eliminado 

 10539000566 PEDRO HENRIQUE LOURENÇO PEREIRA 133.***.***-** 17/08/1998 2 5,00 4 10,00 14 35,00 20 50,00 50,00 Eliminado 

 10539000567 PEDRO LEITE DAVANZO 391.***.***-** 10/01/1990 Ausente 

 10539000568 PEDRO SÁ FILIZZOLA MARTINS 229.***.***-** 21/12/1987 1 2,50 2 5,00 10 25,00 13 32,50 32,50 Eliminado 

 10539000569 PRISCILA BICHOFF COELHO 351.***.***-** 23/01/1998 1 2,50 3 7,50 12 30,00 16 40,00 40,00 Eliminado 
 10539000570 PRISCYLLA LOT MADUREIRA MARTINS 400.***.***-** 14/06/1992 1 2,50 2 5,00 8 20,00 11 27,50 Sim 27,50 Eliminado 

 10539000571 RAFAEL BERTOLUCHI 434.***.***-** 23/10/1994 2 5,00 1 2,50 11 27,50 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000572 RAFAEL HENRIQUE MARTINS MARCONDES 376.***.***-** 13/05/1989 3 7,50 2 5,00 13 32,50 18 45,00 45,00 Eliminado 
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 10539000578 RAQUEL CRISTINA GONÇALVES 458.***.***-** 15/04/1998 Ausente 

 10539000580 RENAN CAPRANICA GARCIA 422.***.***-** 10/07/1998 1 2,50 1 2,50 9 22,50 11 27,50 27,50 Eliminado 
 10539000581 RENATA LAÍS COELHO ALVES 100.***.***-** 05/07/1991 4 10,00 3 7,50 9 22,50 16 40,00 Sim 40,00 Eliminado 

 10539000582 RENATO CESAR GUERRA PIRES 424.***.***-** 28/10/1992 1 2,50 2 5,00 8 20,00 11 27,50 27,50 Eliminado 

 10539000583 RENATO PARIZE DE SOUZA 171.***.***-** 24/06/1972 2 5,00 1 2,50 15 37,50 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000584 RICARDO FONTES TOLEDO 034.***.***-** 06/04/1979 2 5,00 4 10,00 12 30,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000587 ROBERTO HILSDORF ROCHA 151.***.***-** 12/12/1971 2 5,00 4 10,00 14 35,00 20 50,00 50,00 Eliminado 

 10539000588 ROBERTO REZENDE AMARAL 369.***.***-** 11/04/1990 2 5,00 3 7,50 18 45,00 23 57,50 57,50 2,00 117,00 25 Habilitado 

 10539000589 RODRIGO MENDES SANTANA 047.***.***-** 31/07/1993 Ausente 

 10539000590 ROGER JOSE MENDES 330.***.***-** 23/06/1985 Ausente 

 10539000591 ROMULO CHRISTIAN PEREIRA 499.***.***-** 10/03/1999 1 2,50 4 10,00 9 22,50 14 35,00 35,00 Eliminado 

 10539000592 RONIE CORREA MORTATTI 383.***.***-** 02/03/1989 Ausente 

 10539000593 RULIANE APARECIDA SILVA SANTOS 413.***.***-** 18/04/1993 4 10,00 4 10,00 18 45,00 26 65,00 52,50 117,50 24 Habilitado 

 10539000594 SÉRGIO FABRICIO MORAIS AMENT 191.***.***-** 18/09/1975 Ausente 

 10539000596 SHEILE BARROS SILVA 424.***.***-** 26/07/1995 2 5,00 0 0,00 6 15,00 8 20,00 20,00 Eliminado 

 10539000597 SOARES SANTOS 224.***.***-** 21/10/1982 4 10,00 3 7,50 15 37,50 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000598 TAISA DA CUNHA LEME ROSSI 230.***.***-** 12/07/1990 3 7,50 3 7,50 20 50,00 26 65,00 67,50 0,50 133,00 16 Habilitado 
 10539000599 TALITA CRISTIANE FAGUNDES 229.***.***-** 13/11/1986 4 10,00 3 7,50 10 25,00 17 42,50 2 42,50 Eliminado 

 10539000600 TANIA JANAINA COLUCCI 349.***.***-** 08/02/1986 2 5,00 1 2,50 12 30,00 15 37,50 37,50 Eliminado 

 10539000602 TAYNA MARTIMIANO 437.***.***-** 10/04/1997 1 2,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 22,50 Eliminado 

 10539000603 TERESA CRISTINA DE LIMA VILLARROEL 430.***.***-** 27/06/1996 4 10,00 2 5,00 12 30,00 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000604 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 418.***.***-** 28/06/1992 1 2,50 3 7,50 22 55,00 26 65,00 52,50 117,50 23 Habilitado 
 10539000605 THIAGO MACHADO DE MOURA 414.***.***-** 25/05/1993 2 5,00 3 7,50 13 32,50 18 45,00 Sim 1 45,00 Eliminado 

 IMais Página 18 de 19 



21 

 Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

CARGO: 337 - PROCURADOR ASSISTENTE 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD / NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P.PROF. TÍT. CASADO/ DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
  P. O. VIÚVO 

 10539000611 VANESSA DE BARROS FUSTER 230.***.***-** 23/11/1988 Ausente 

 10539000612 VANESSA MARTINS SILVA 304.***.***-** 05/10/1982 4 10,00 4 10,00 25 62,50 33 82,50 65,00 0,50 148,00 5 Habilitado 

 10539000613 VICTOR GARCIA REIGADA 435.***.***-** 06/03/1994 Ausente 

 10539000614 VICTORIA MIELLE MOLINA 436.***.***-** 11/01/1999 Ausente 

 10539000616 VINICIUS HENRIQUE BEZERRA SOLER 367.***.***-** 08/08/1987 3 7,50 2 5,00 13 32,50 18 45,00 45,00 Eliminado 

 10539000618 VITÓRIA MARIA CARVALHO SANTOS 073.***.***-** 08/11/1996 4 10,00 2 5,00 16 40,00 22 55,00 55,00 Eliminado 

 10539000619 VIVIAN ROZI MAGRO 175.***.***-** 13/09/1972 1 2,50 4 10,00 8 20,00 13 32,50 32,50 Eliminado 
 10539000620 WILLIAN ANDRE DA SILVA SANTOS 395.***.***-** 19/09/1990 2 5,00 3 7,50 6 15,00 11 27,50 Sim 2 27,50 Eliminado 
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Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM ALFABÉTICA 

CARGO: 337 - PROCURADOR ASSISTENTE 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P.PROF. TÍT. CASADO DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
  P. O. /VIÚVO 

 10539000542 MONICA MONTEIRO SARTIN PCD 056.***.***-** 30/05/1961 4 10,00 2 5,00 14 35,00 20 50,00 67,50 0,50 118,00 1 Habilitado 
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Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA OU AFRODESCENDENTE 

CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABÉTICA 

CARGO: 336 - PROCURADOR 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO .DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. P.PROF. TÍT. CASADO/ DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 VIÚVO 

10539000123 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA Negro 164.***.***-** 23/01/1974 3 7,50 2 5,00 15 37,50 20 50,00 70,00 0,50 Sim 120,50 2 Habilitado 

10539000149 JAQUELINE NACHBAR SILVA GALVÃO Negro 334.***.***-** 21/02/1985 4 10,00 4 10,00 18 45,00 26 65,00 82,50 Sim 147,50 1 Habilitado 

10539000192 LUCIANO MARQUES DA SILVA JUNIOR Negro 073.***.***-** 19/01/1978 3 7,50 1 2,50 17 42,50 21 52,50 57,50 Sim 110,00 3 Habilitado 
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 Prefeitura Municipal de Porto Ferreira / SP 

 Concurso Público - Edital nº 04/2024 

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA OU AFRODESCENDENTE 

CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABÉTICA 

CARGO: 337 - PROCURADOR ASSISTENTE 

 PROVA OBJETIVA 

 L.P. C.B.L.M. C.E. 

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) PCD/NEGRO .DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. P.PROF. TÍT. CASADO/ DEPEN. TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 VIÚVO 

10539000429 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA Negro 164.***.***-** 23/01/1974 2 5,00 2 5,00 16 40,00 20 50,00 70,00 0,50 Sim 120,50 1 Habilitado 
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